
Tariffa annuale (permanente) 30,00€              

Tariffa giornaliera (temporanea) 0,60€                

COMUNE DI CLASSE V CAT. SPEC. 0%

Aumento deliberato 30,00% 50,00%

Aumento per luminosa 100,00% 100,00%

TARIFFA PREVISTA PER Tipologia di diffusione/esposizione  pubblicitaria 

OPACA

1mese o 

frazione
2mesi o frazione 3 mesi o frazione 1 ANNO

Superfici fino a mq. 1 1,14 2,28 3,42 11,40

Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5,50 1,48 2,96 4,44 14,80

Superfici comprese tra mq. 5,50 e mq. 8,50 2,22 4,44 6,66 22,20

Superfici superiori a mq. 8,50 2,96 5,92 8,88 29,60

LUMINOSA

1mese o 

frazione
2mesi o frazione 3 mesi o frazione 1 ANNO

Superfici fino a mq. 1 2,28 4,56 6,84 22,80

Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5,50 2,96 5,92 8,88 29,60

Superfici comprese tra mq. 5,50 e mq. 8,50 3,70 7,40 11,10 37,00

Superfici superiori a mq. 8,50 4,44 8,88 13,32 44,40

 

PER CONTO TERZI (per mq di superficie)

1mese o 

frazione
2mesi o frazione 3 mesi o frazione 1 ANNO

Superfici fino a mq. 1 3,33 6,66 9,99 33,30

Superficie  > 1 mq. 4,32 8,64 12,96 43,20

PER CONTO PROPRIO (PER mq di superficie)

1mese o 

frazione
2mesi o frazione 3 mesi o frazione 1 ANNO

Superfici fino a mq. 1 1,67 3,33 5,00 16,65

 Superficie  > 1 mq. 2,16 4,33 6,49 21,65

Fino a 15 gg Fino a 30 gg Fino a 45 gg Fino a 60gg

Superfici fino a mq. 1 11,40 22,80 34,20 45,60

Superfici comprese tra mq. 1,01 e 5,50 14,80 29,60 44,40 59,20

Superfici comprese tra mq. 5,50 e mq. 8,50 22,20 44,40 66,60 88,80

Superfici superiori a mq. 8,50 29,60 59,20 88,80 118,40

AEROMOBILI 

PALLONI FRENANTI 

al giorno o frazione e per ogni persona impiegata

 al giorno e per ciascun punto di pubblicità

TARIFFE PER PUBBLICITA' EFFETTUATA MEDIANTE PROIEZIONI O DIAPOSITIVE 

fino a 30 gg

oltre 30 gg

TARIFFE ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA EFFETTUATA CON  PANNELLI LUMINOSI, DISPLAY, ANCHE A MESSAGGIO 

TARIFFE PUBBLICITA' VISIVA EFFETTUATA PER CONTO PROPRIO O ALTRUI ALL'ESTERNO DEI VEICOLI 

24,79

€ /al giorno

2,07

1,03

6,20

TARIFFE PER PUBBLICITA' EFFETTUATA MEDIANTE PROIEZIONI O DIAPOSITIVE 

TARIFFE PUBBLICITA' EFFETTUATA MEDIANTE DISTRIBUZIONE, ANCHE CON VEICOLI, DI MANIFESTINI O DI 

ALTRO MATERIALE PUBBLICITARIO OPPURE MEDIANTE PERSONE CIRCOLANTI CON CARTELLI O ALTRI MEZZI 

2,07

CASTELNOVO DI SOTTO
ESPOSIZIONE PUBBLICITARIA

al giorno o frazione

TARIFFE PER PUBBLICITA' EFFETTUATA CON AEROMOBILI O PALLONI FRENATI E SIMILI

49,58


